1 ustawy o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2025 r. poz. 

1483, zm.: Dz. U. z 2025 r. poz. 39, 1844 i 1846) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Lubicz pomocy finansowej Powiatowi Toruńskiemu w formie 

dotacji celowej w wysokości 87 407,19 zł (słownie: osiemdziesiąt siedem tysięcy czterysta 

siedem złotych 19/100) na realizację zadania pn. „EU-geniusz w świecie naukowych 

żywiołów”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubicz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.